檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：戴麗純

電話：（06）2991111-8334

受文者：臺南市新化區大新國民小學

發文日期：中華民國103年7月7日

發文字號：南市教課（一）字第1030637304號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三、說明四

主旨：函轉教育部國民及學前教育署有關103學年度國民中小學

新生閱讀推廣計畫各重要工作及時程案，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年7月3日臺教國署國字

第1030071523A號函辦理。

二、旨揭計畫之選書網站為 http://163.19.189.18/bookstar

t/，相關重要時程簡述如下：

(一))圖書選填作業：6月29日至7月11日23時59分。

(二)書籍配送作業：8月5日至8月27日。

(三)線上驗收作業：8月27日至9月10日。

(四)損書或新生及班級數增減退補書向中心學校登記作業：

9月1日至9月10日。

(五)向中心學校換書及退補書作業：9月1日至9月30日。

三、有關本案選書規則、各國中小學重要工作及時程、書單、

操作手冊等資料均掛載於前開網站，請各校依時程進行選

書及相關事宜，倘逾本(103)年7月11日23時59分未完成選

書作業，本選書網站將以不重複且為獲選次數較多之圖書

自動遞補為贈予書單。

9

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、上開附件亦可至教育部國民及學前教育署附件下載區(htt

p://attach.tpde.edu.tw/)下載：

(一)發文機關：教育部國民及學前教育署

(二)發文文號：1030071523A

(三)驗証碼：FGKWTL

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立臺南啟智學校、國立南科國

際實驗高級中學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2014-07-07
12:45:26